
DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 1/2020

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 
na zhotovenie a dodanie stavby

„Trávenie voľného času v obci Zemplínske Jastrabie “

Objednávateľ: Obec Zemplínske Jastrabie 
Sídlo: Hlavná 27/61, Zemplínske Jastrabie  
Zastúpený: Miroslav Maďar, starosta obce       
IČO: 00332216  
DIČ: 2020773634
Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka  Trebišov 
Číslo účtu: SK95 0200 0000 0000 0462 5622

(ďalej len „objednávateľ" )

Zhotoviteľ: Dojuna, s.r.o.
Sídlo: Stará prešovská 10, 040 01 Košice
IČO: 51220385
DIČ: 2120631942
IČ DPH: SK2120631942
Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Košice
Číslo účtu: SK10 0200 0000 0038 8964 8357

Zapísaný v obchodnom registri:  Okres. súdu Košice I,  oddiel  Sro,  vložka číslo
42692/V 

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dnešného dňa tento Dodatok č. 1 (v texte ako Dodatok).

Čl. 1 Predmet Dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa mení a dopĺňa v nasledovnom rozsahu:

1.1. V Čl. IV Cena za dielo sa pôvodné znenie odseku 4.3. v celom rozsahu nahrádza
novým znením nasledovne:

4.3. Zmluvná cena je vyjadrená v eurách:
4.3.1. Zmluvná cena bez DPH 29 525,68 €
4.3.2. Zmluvná cena vrátane DPH 35 430,82 €

Cena je stanovená podľa rozpočtu 2022, ktorý tvorí prílohu Dodatku.

Strana 1 z 2



Čl. 2 Záverečné ustanovenia

2.1. Ostatné  ustanovenia  pôvodnej  Zmluvy  o  dielo,  ktoré  neboli  upravené  týmto
Dodatkom, zostávajú v platnosti.
2.2. Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú stranu.

V Zemplínskom Jastrabí V Košiciach 

dňa .................... dňa ....................

Za objednávateľa: Za zhotoviteľa: 

___________________________ ___________________________

       

Strana 2 z 2


	IČO: 00332216
	Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Trebišov
	IČO: 51220385
	Bankové spojenie: VÚB a.s., pobočka Košice

